
GROHE ユーロプラス洗面混合栓 仕様変更のご案内 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
以下のGROHE 洗面混合栓について、一部パーツの寸法が仕様変更となりました。 
詳細をご案内いたします、ご確認のほどよろしくお願いいたします。 

2021年2月  
blisspa japan株式会社  

GROHE事業部 

2020年カタログ掲載頁 P69（図面ページP226） 

品名 

品番 

ユーロプラス シングルレバー洗面混合栓  吐水口引出タイプ（引棒付） 

JP362402（一般地）／  JP362501（寒冷地） 

製品画像 

変更点および 
図面 

引棒の長さが、カウンター面より320㎜→280㎜へ変更となりました。 

変更適用時期 新仕様で出荷開始済み 

備考 

・総合カタログ掲載図面の変更適用時期は2021年4月を予定しております。 
・設置現場で「引棒長さが足りない」といった状況が発生した場合は、お手数ですが 
 弊社営業担当者へご相談ください。 
・ホームページ製品情報では最新の図面を掲載しております。 

-1- 

【変更前】：カウンターより320㎜ 【変更後】：カウンターより280㎜ 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 
    blisspa japan株式会社 GROHE事業部 営業部   TEL : 03-6748-1180 

330 


